*Beatissime Pater:*

Episcopus N. N. ad pedes S. V. humiliter provolutus sequentia exponit: quum Confirmationis sacramentum in publica ecclesia cujusdam perampli pagi pluribus centenis puerorum conferret, postquam duas tertias illorum partes confirmasset, deficiente sacro chrismate quod ipse attulerat, adhiberi debuit chrisma quod penes parochum, una cum oleo catechumenorum asservabatur. Quamvis diligentissime inquisitum fuit ut adhiberetur vas in cujus fronte scriptum erat *sacrum chrisma*, tamen, functione exacta, compertum fuit quod in dicto vase, loco s. chrismatis, asservabatur oleum catechumenorum. Infrascriptus reverenter postulat, utrum et quomodo hunc involuntarium errorem reparare debeat.

*Feria IV, die 22 Novembris 1899*

In Congregationi Genli. ab Emis. DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum Generalibus Inquisitoribus habita, propo-

sitis dictis precibus, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem Emi. Cardinales respondendum mandarunt: *Sileat.* (1).

Sequenti vero feria VI, die 24 ejusdem mensis et anni, in audientia R. P. D. Adessori S. O. a SSmo. D. N. Leone Div. Prov. Pp. XIII impertita SSmus. resolutionem EE. ac RR. Patrum adprobavit.

I. CAN. MANCINI S. R. et U. Inquisit. Notarius.

II

Circa admissionem puellarum acatholicarum inter alumnas  
catholicas educandas

*Beatissime Pater:*

N. N. Superiorissa cujusdam Instituti pro puellis educandis, ad S. V. pedes provoluta humiliter exponit quod nuper quum requisita fuisset ut acciperet inter alumnas externas, id est inter semiconvictrices, duas puellas e familia protestanti, ipsa Ordinarium adiit, a quo data est licentia ut illae admitterentur, eo tamen pacto, ut deinde haec omnia S. Officio exponeretur.

Postea, iterum requisita ut inter semiconvictrices alteram

---

(1) Quum error nequeat reparari, eo quod haud facile sit invenire pueros cum oleo catechumenorum confirmatos, et quum de cetero sacram. confirm. non sit de necessitate ad salutem, melius est silere, ne populi admittatio suscitetur.

Nec putetur quod ex hujusmodi responsione, S. Officium declaraverit validam esse Confirm. collatam cum oleo catechumenorum. Quamvis enim plures et graves Theologi affirmant materiam hujus sacramenti constare ex manuum impositione, tamen non est certum quod unctio cum sacro chrismate non sit etiam materia necessaria. Quocies igitur Confirmatio, collata ut in casu supra exposito, iterum conferri *potest, debet* sub conditione iterum conferri. (*Versio Not. ex Mon. Eccl.*)

puellam protestantem reciperet, illam, sicut duas priores, pariter admisit.